PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	От 26.04.2016
	г. Новосибирск
	№ 193

	О внесении изменений в Положение об управлении общественных связей мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 746

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении общественных связей мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 746 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 817, от 24.06.2009 № 1302, от 25.11.2009 № 1480, от 28.09.2010 № 137, от 02.02.2011 № 289, от 27.02.2013 № 806, от 27.11.2013 № 1002, от 26.02.2014 № 1051, от 28.05.2014 № 1107, от 26.11.2014 № 1236, от 02.12.2015 № 106), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.1 слова «заместителя мэра города Новосибирска (по организационной и кадровой работе)» заменить словами «заместителя мэра города Новосибирска Захарова Г. П.».
1.2. В абзаце первом пункта 1.3 слова «имущественные и личные неимущественные права, нести» заменить словами «гражданские права и нести гражданские».

1.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Участие в разработке и реализации документов стратегического планирования города Новосибирска.».

1.4. В пункте 3.12 слова «от имени мэрии» исключить.

1.5. В пункте 3.13.2 слова «представлений мэру» заменить словами «представлений и предложений мэру».

1.6. В пункте 3.15 слово «Подготовка» заменить словом «Разработка».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть